luisina

Shiva Noir et Noir PVD

EV218019NO

Evier & encastrer Luisina 1 bac, 1 égouttoir coloris Noir et
accessoires Noir PVD

Evier & poser Luisigranit avec vidage manuel chromé. Accessoires livrés
de série : planche & découper, distributeur de savon ou de liquide
vaisselle, rince-verre, mitigeur douchette avec brosse amovible
comprenant un jet intensif, un jet pluie, un mode éco et un jet
supplémentaire en cascade, idéal pour les fruits et IEgumes. Les positions
du rince-verre et du distributeur peuvent étre inversés. Débit du mitigeur :
5L/min (& 3 bars), débit de la cascade : 10.3L/min (& 3 bars).

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris
Matériau
Couleur

Couleur évier

& Dimensions & Poids
Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Dimension sous meuble (en mm)
Largeur encastrement (en mm)
Profondeur encastrement (en mm)
Largeur cuve (en mm)

Profondeur cuve (en mm)

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Luisigranit
Noir

Noir

910

506

600

890

486

445

371



Hauteur cuve (en mm) 175

Diameétre bonde cuve (en mm) 90
Rayon angle (en mm) 10
Poids net (en kg) 14.6
Largeur cuve principale (en mm) 445

@ Informations complémentaires

Type d'évier A encastrer
Nombre de bacs 1 bac
Type vidage Manuel chromé
Trop plein Oui
Montage robinetterie sur évier Oui
Nombre d'égouttoirs 1
Norme EN13310
Code EAN 3537390551135
Nouveautés Oui
Marque Luisina
4450 - 405 -
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